ٌلائذخ الدخبصْ ٚػٍٝ ِغئ١ٌٛزٙب.

ثبلاعىٕذس٠خ  اٌٍجبْ –ػ اثٛ اٌذسداء  01ِذ٠ش٠خ اٌز٠ّٛٓ اٌطبى 

ملاحظات الحالة الكمية الوحدة فـــــــــــــــــــــــــــــــــــالصن لوط

جركن غسيل كلوى فارغ محلول بلاستين ابيض سعة  72
لتر والبعض بدون غطاء و البعض به شرخ و  20

كسر.
 كهنة 4500 عدد

اربعة الاف و 
 خمسمائة

سجخ فؼ١ٍخ ٚػٍٝ اٌٍٛط ػٍٝ دبٌزٗ دغت الدؼب٠ٕخ ٚػٍٝ الدشترٜ الدؼب٠ٕخ اٌزبِخ إٌبف١خ ٌٍجٙبٌخ ٚالاػذاد الدذ
ِغئ١ٌٛخ الجٙخ ٚالدؼب٠ٕخ أعبط اٌج١غ ٚرمش الجٙخ ثبٔٙب لم ٠غجك لذب طشح اٌٍٛط أٚرص١ٕفخ أٚ ث١ؼٗ ِٓ لجً 

ٚرمش الجٙخ ثأٔٙب اتخزد وبفخ الاجشاءاد الخبصخ ثبٌزىٙين طجمب ٌلائذخ الدخبصْ ٚػٍٝ ِغئ١ٌٛزٙب.

[...]

ئ١ٌٛخ الجٙخ ٚالدؼب٠ٕخ أعبط اٌج١غ ٚرمش الجٙخ ثبٔٙب لم ٠غجك لذب طشح اٌٍٛط أٚ رص١ٕفخ أٚ ث١ؼٗ ِٓ لجً ِغ

ٚرمش الجٙخ ثأٔٙب اتخزد وبفخ الاجشاءاد الخبصخ ثبٌزىٙين طجمب ٌلائذخ الدخبصْ ٚػٍٝ ِغئ١ٌٛزٙب.
 ٍِذٛظخ: ِىبْ رٛاجذ اٌٍٛط ِغزشفٝ اٌؼبِش٠خ اٌؼبَ.

رغ محلول بلاستين ابيض سعة جركن غسيل كلوى فا 71
لتر والبعض بدون غطاء و البعض به شرخ و  20

كسر.
 كهنة 3500 عدد

ثلاثة الاف و 
 خمسمائة

اٌٍٛط ػٍٝ دبٌزٗ دغت الدؼب٠ٕخ ٚػٍٝ الدشترٜ الدؼب٠ٕخ اٌزبِخ إٌبف١خ ٌٍجٙبٌخ ٚالاػذاد الدذسجخ فؼ١ٍخ ٚػٍٝ 
ثبٔٙب لم ٠غجك لذب طشح اٌٍٛط أٚ رص١ٕفخ أٚ ث١ؼٗ ِٓ لجً ِغئ١ٌٛخ الجٙخ ٚالدؼب٠ٕخ أعبط اٌج١غ ٚرمش الجٙخ 

ٚرمش الجٙخ ثأٔٙب اتخزد وبفخ الاجشاءاد الخبصخ ثبٌزىٙين طجمب ٌلائذخ الدخبصْ ٚػٍٝ ِغئ١ٌٛزٙب. 
 ٍِذٛظخ: ِىبْ رٛاجذ اٌٍٛط ِغزشفٝ الجّٙٛس٠خ.

جركن غسيل كلوى فارغ محلول بلاستين ابيض سعة  72
ء و البعض به شرخ و لتر والبعض بدون غطا 20

كسر.
 الف و خمسمائة كهنة 1500 عدد

اٌٍٛط ػٍٝ دبٌزٗ دغت الدؼب٠ٕخ ٚػٍٝ الدشترٜ الدؼب٠ٕخ اٌزبِخ إٌبف١خ ٌٍجٙبٌخ ٚالاػذاد الدذسجخ فؼ١ٍخ ٚػٍٝ 
ِغئ١ٌٛخ الجٙخ ٚالدؼب٠ٕخ أعبط اٌج١غ ٚرمش الجٙخ ثبٔٙب لم ٠غجك لذب طشح اٌٍٛط أٚ رص١ٕفخ أٚ ث١ؼٗ ِٓ لجً 

مش الجٙخ ثأٔٙب اتخزد وبفخ الاجشاءاد الخبصخ ثبٌزىٙين طجمب ٌلائذخ الدخبصْ ٚػٍٝ ِغئ١ٌٛزٙب.